
Základní škola Starý Jičín
bez zaměření
září 2009 – červen 2018  Základní

Asistentka produkce
Koza film
září 2022 – září 2023  1 rok a 1 měsíc 

Má práce byla o komunikaci se spousty stranami co se týče filmu, ale i asistence dle situace, velmi

rozmanitá a flexibilní, také byly důležité základy administrativy, základní PC znalost, práce všeho druhu,

byla to práce mezi lidmi.

Barista, barmanka, servírka, výpomoc v salónu
Brigády
prosinec 2021 – září 2022  10 měsíců 

Byly to rozmanité brigády, které mi daly všechny nějaké vidění do světa, opět komunikace, naučilo mě to

mít pozornosti k lidem, přizpůsobovat se potřebám a stálého respektu. Obsluhovala jsem zákazníky se

vstřícností.

angličtina  začátečník

čeština  výborná

Operační systémy 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail

Tvorba obsahu a online marketing 
Úprava fotek pokročilý

access consciousness
Denní kurz který byl zaměřen na práci s tělem
2022

 739******  ras***@***.com
 Rok narození 2002
 Jsem OZP 

Natálie R.

ID: 974641

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy





Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Schopnost rychlého chápání zadání, trpělivost, důslednost

Baví mě učit se novým věcem. 
Naplňuje mě dělat věci, které dávají smysl.
Umění mnoha druhů-divadelní, hudební, výtvarná.
Zájem o lidské zkušenosti, porozumění jim, baví mě má vlastní empatie a pozorování
situace.
Práce na sobě v ohledu uvědomění si sebe sama.
Mám ráda klid i aktivní život.

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Libeň + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistentka
Au pair
Hosteska
Ošetřovatel
Pokojská
Pracovník v sociálních službách
Produkční
Recepční v administrativě
Sanitářka / sanitář

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Praha-Libeň

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/asistentka-produkce-barista-barmanka-servirka-vypomoc-v-salonu-zivotopis-974641

	Natálie R.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


